
Znak pisma: Kowary, 9 sierpnia 2007 r.
WF 0914/11/05/07

                                                                                      Pan 
                                                                                      Janusz Piepiora
                                                                                      Dyrektor
                                                                                      Miejskiej Służby Ratowniczej
                                                                                                            

                                                                                      ul. Zamkowa 2a
                                                                                      58 – 530 Kowary 

       Informuję Pana, że w dniach 9 sierpnia – 30 sierpnia 2007 r. przeprowadzono kontrolę 
Miejskiej  Służby  Ratowniczej w  Kowarach  z  zakresu   finansowych  wydatków  i  ich 
zgodności z prawem  za I półrocze 2007 roku przez  inspektora d/s kontroli wewnętrznej - 
mgr Zygmunta Klimowicza. Ustalenia kontroli szczegółowo przedstawiono w protokole Nr 4

/2007  podpisanym  przez  Pana  Dyrektora  Janusza  Piepiorę i  Główną  Księgową  Grażynę 
Zasadę bez uwag. 

Wobec  powyższego  proszę  Pana  o  podjęcie  działań  mających  na  celu  usunięcie 
stwierdzonych  nieprawidłowości  oraz  niedopuszczenie  do  ich  ponownego  wystąpienia, 
poprzez realizację poniższych zaleceń:

1) opracowany Zakładowy Plan Kont MSR w Kowarach zgodnie z zasadami ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  ( Dz. U. z 2002 r. Nr. 76, poz. 694 z 
późń. zm.) , art.10 , aktualizować w miarę potrzeb i stosownych przepisów. 

2) używanie karty płatniczej winno odbywać się ze szczególną ostrożnością  i z 
zachowaniem  art. 16 oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 12 września 2002r. o 
elektronicznych instrumentach płatniczych ( Dz. U. Nr 169 poz.1385 z późń. 
zm.)oraz zaktualizowanymi zapisami instrukcji obiegu dokumentów finansowo – 
księgowych .

3) stosować nowe formy płatności zobowiązań -  przelewy elektroniczne z 
wykorzystaniem karty kodów jednorazowych  z zachowaniem art.16 ,  art. 32 ust.1 
i 2 ustawy z dnia 12 września 2002r. o elektronicznych instrumentach płatniczych 
( Dz. U. Nr 169 poz.1385 z późń. zm.) oraz zaktualizowanymi zapisami instrukcji 
obiegu dokumentów finansowo – księgowych .

4) dokonywać płatności zobowiązań ( m.in. - faktury z § 3020  czy    § 4260 ) bez 
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naruszania art.16 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności 
za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U. 2005 nr 14 poz. 114) .

         Informacje o podjętych działaniach proszę przekazać w ciągu 30 dni od otrzymania 
niniejszego pisma do Urzędu Miejskiego w Kowarach.

 
                                                                  

Z poważaniem

Otrzymują:
1. Adresat
2. a/a

Sprawę prowadzi:
Zygmunt Klimowicz
nr pokoju 17 telefon 075 6439223
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